Справочный листок технических данных
Дата создания 18 апреля 2021 г. 6:44:28 CEST
  Статус каталога 09.04.2021 / Право на внесение технических изменений сохранено. 1
S-3L-268/10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Изображение изделия
Электромонтаж в зданиях
Для монтажа в зданиях мы предлагаем комплексную
систему, основанную на медной рейке 10×3 и
состоящую из идеально согласованных компонентов —
от установочных, распределительных клеммных
колодок и клеммных колодок для нулевого провода до
полного набора принадлежностей, таких как шины и
держатели шин.
Основные данные для заказа
Номер для заказа 2658570000
Тип S-3L-268/10
GTIN (EAN) 4050118671957
Кол. 5 Шт.
Справочный листок технических данных
S-3L-268/10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Технические данные
Дата создания 18 апреля 2021 г. 6:44:28 CEST
  Статус каталога 09.04.2021 / Право на внесение технических изменений сохранено. 2
Размеры и массы
Высота 27,5 мм   Высота (в дюймах) 1,083 inch
Глубина 15 мм   Глубина (дюймов) 0,591 inch
Масса нетто 98 g   Ширина 268 мм
Ширина (в дюймах) 10,551 inch
Классификации
ETIM 6.0 EC000489   ETIM 7.0 EC000489
ECLASS 9.0 27-14-11-40   ECLASS 9.1 27-14-11-40
ECLASS 10.0 27-14-11-40   ECLASS 11.0 27-14-11-40
Сертификаты
Сертификаты
ROHS Соответствовать
Загрузки
Одобрение / сертификат / документ о
соответствии Declaration of Conformity
Брошюра/каталог Catalogues in PDF-format